
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Tereza Cepníková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Marketingová komunikace cestovních kanceláří 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Petr Janeček 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá marketingovou komunikací v aplikaci na cestovní kanceláře. Cíl práce ja jasně 

stanoven a práce je aplikovaná na konkrétní CK, která nabízí specifický produkt cestovního ruchu. 

Teoretická část je dobře zpracována. Autorka pro práci považuje katalog za součást reklamy, což je 

zavádějící. V praktické části bylo využito benchmarkingu a vícekriteriálního rozhodování. Pro 

vybranou CK pak byly navrženy 3 opatření s jejich specifikací. Z práce je jasná úzká spolupráce 

s praxí. Studentka pracovala velmi samostatně a pečlivě. Práce obsahuje drobné chyby a překlepy. 

Práci doporučuji k obhajobě se známkou výborně.   

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaká témata přednášek by měla naplňovat 3. opatření - webináře?  

Představila jste návrhy v CK? Které z nich budou realizovány?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2019        Podpis hodnotitele  


